ПРОЕКТ
СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ  ИГМАССКОЕ

НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  ______________ года                                                             № _____
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения  Игмасское от 26.12.2018 № 33 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Игмасское»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении  с животными и о внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Игмасское

РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета сельского поселения  Игмасское от 26.12.2018 № 33 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Игмасское» изменения, исключив раздел 15 «Содержание животных и птиц».
         2.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новый день» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Игмасское в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава сельского

поселения Игмасское                                                                       И.В. Данилова